
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 217 lì 20-05-2014

*************

Determina del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 47 del 12-05-2014

Oggetto: Assistenza madri nubili L.R. n. 33/91, L. 328/2000. Impegno spesa  -  Anno 2014.

Il Responsabile dell'Area

    Premesso,
    che l’Amministrazione Comunale provvede  con interventi assistenziali  a sostenere le fasce più
deboli che si trovano  particolare  situazione  di disagio familiare e  socio- economico;
che le istanze pervenute all’Ufficio Servizi Sociali relative alla richiesta di assistenza madri-
nubili L.R. n. 33/91, sono state regolarmente valutate dall’Assistente Sociale, che ne ha accertato
il diritto come risulta dagli atti depositati nell’Ufficio Servizio Sociale ai sensi del D.Lvo  n.
196/2003;
Considerato necessario, assumere impegno di spesa complessivo per la somma di € 3.099,00  al-
cod. 1.10.04.05, cap. 9360.02 del redigendo Bilancio 2014, ai sensi del’art. n. 163 comma 1 e 3
del D.Lvo 267/2000  (visto il D.M. del 29 aprile 2014), quale somma indifferibile e non
frazionabile;

     Per questi motivi;
  Viste le norme vigenti in materia, D.Lvo 267/2000,  L.R. n. 30/2000,  L.R. 33/91,
L. 328/2000, D. M. del 29 aprile 2014;

DETERMINA

la necessità di provvedere all’assistenza delle madri nubili,  aventi  diritto, così come previstoa)
dalla L.R. 33/91,  come risulta dagli accertamenti effettuati dell’Assistente Sociale dell’Ente e
dalla documentazione depositata presso l’Ufficio di Servizio Sociale, ai sensi del D.Lgvo
196/2003;
l’impegno  della somma complessiva di € 3.099,00, al cod. 1.10.04.05,  cap. 9360.02 delb)
redigendo Bilancio 2014, ai sensi del’art. n. 163 comma 1 e 3 del D.Lvo 267/2000 (visto il D.M.
del 29 aprile 2014), quale somma indifferibile e non frazionabile.
La trasmissione della presente al Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria per i
provvedimenti necessari.
L’invio della presente al Responsabile della Segreteria per la pubblicazione all’Albo Pretorio
dell’Ente e agli Organi Competenti.

Il Responsabile dell'Area Amm.va
Dott.ssa Filippa Barbagallo


